АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» августа 2018 года                                                                                  №  846
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 30.01.2017 № 110

В соответствии с Федеральным законом от 13.07. 2015 № 220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ (в ред. от 03.07.2016) «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьёй 34 Устава городского поселения Лянтор, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.01.2017 № 110 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных  маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения Лянтор» (далее - Постановление) следующие изменения:
пункт 4 раздела 1 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается установленным или измененным со дня включения предусмотренных пунктами 1 - 11 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ) сведений о данном маршруте в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, со дня изменения предусмотренных пунктами 3 - 11 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ сведений о данном маршруте в этом реестре.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования-начальника управления городского хозяйства Л.М. Геложину.

Временно исполняющий обязанности
Главы города								           Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin